
Id: 6834968A-DA19-4523-96D1-7949E7F8A79B. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/105/11
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 20 grudnia 2011 r.

o zmianie Statutu Gminy Miejsce Piastowe 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust.2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
po rozpatrzeniu wezwania mieszkańca sołectwa Głowienka z dnia 6 grudnia 2011 r. do usunięcia 
naruszenia prawa uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IV/39/03 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 21 lutego 
2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejsce Piastowe (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
Nr 44, poz. 905), zmienionego uchwałą Nr XXVII/193/05 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 
10 maja 2005 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Miejsce Piastowe (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego Nr 79, poz. 1348) w § 43 uchyla się ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiktor Skwara 


